روزنامہ

ALFAZ

RABWAH

پتہ

۹ محرم ۱۳۸۹ھ / ۲۸ امان ۱۳۸۸ھ / ۲۸ اپریل ۱۹۶۹ء

۰۔ ربوہ ۲۴ امان۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت یقیناً تھلنے پھلنے کی نسبت اچھی ہے۔ لیکن کھانسی کی کچھ تکلیف ابھی چلی رہی ہے۔ احباب جماعت توجہ اور التزام سے دعائیں کریں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے حضور ایده اللہ کو صحت کاملہ و عافیت عطا فرمائے۔